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Lyckegård offentliggör slutligt utfall i 
företrädesemission 
 
DETTA PRESSMEDDELANDE FÅR INTE OFFENTLIGGÖRAS, PUBLICERAS ELLER DISTRIBUERAS, DIREKT 
ELLER INDIREKT I ELLER TILL USA, AUSTRALIEN, BELARUS, HONGKONG, JAPAN, KANADA, NYA ZEELAND, 
RYSSLAND, SCHWEIZ, STORBRITANNIEN, SINGAPORE, SYDAFRIKA, SYDKOREA, ELLER NÅGON ANNAN 
JURISDIKTION DÄR SÅDAN ÅTGÄRD HELT ELLER DELVIS ÄR FÖREMÅL FÖR LEGALA RESTRIKTIONER. SE 
ÄVEN AVSNITTET ”VIKTIG INFORMATION” NEDAN. 
 
Lyckegård Group AB (publ) ("Lyckegård" eller "Bolaget") offentliggör idag det slutliga utfallet i den 
företrädesemissionen av aktier som avslutades den 30 maj 2024 (”Företrädesemissionen”). 
Företrädesemissionen har tecknats till totalt cirka 77,0 procent, varav cirka 37,6 procent tecknades 
med stöd av teckningsrätter och cirka 39,4 procent tecknades utan stöd av teckningsrätter. Genom 
Företrädesemissionen tillförs Lyckegård därmed cirka 21,6 MSEK före emissionskostnader och 
avdrag för kvittning av fordringar. 
 
Teckningsperioden för Företrädesemissionen löpte ut den 30 maj 2024 och sammanställningen visar 
att 7 028 268 aktier, motsvarande cirka 37,6 procent av Företrädesemissionen, tecknades med stöd av 
teckningsrätter. Därutöver tecknades ytterligare 7 377 489 aktier utan stöd av teckningsrätter, 
motsvarande cirka 39,4 procent av Företrädesemissionen. Företrädesemissionen är därmed 
sammanlagt tecknad till cirka 77,0 procent och Lyckegård tillförs därmed cirka 21,6 MSEK före 
emissionskostnader och avdrag för kvittning av fordringar.  
 
Besked om tilldelning av aktier som tecknats utan stöd av teckningsrätter kommer inom kort att skickas 
ut till de som tilldelats aktier via avräkningsnota. Tecknade och tilldelade aktier ska betalas i enlighet 
med instruktionerna på avräkningsnotan. Förvaltarregistrerade aktieägare erhåller besked om 
tilldelning i enlighet med respektive förvaltares rutiner. Tilldelning av aktier som tecknats utan stöd av 
teckningsrätter har genomförts i enlighet med de principer som angivits i det 
informationsmemorandum som offentliggjordes av Bolaget den 14 maj 2024. 
 
Antal aktier och aktiekapital 
Genom Företrädesemissionen ökar aktiekapitalet i Bolaget med 1 440 575,70 SEK, från 4 365 682,70 
SEK till 5 806 258,40 SEK och antalet aktier ökar med 14 405 757 aktier, från 43 656 827 aktier till 58 
062 584 aktier, motsvarande en utspädningseffekt om cirka 24,8 procent. 
 
Handel med BTA 
Handel med betalda tecknade aktier (”BTA”) på Nasdaq First North Growth Market pågår under 
kortnamnet LYGRD BTA fram tills dess att Företrädesemissionen registrerats vid Bolagsverket, vilket 
beräknas ske omkring 7 juni 2024. Därefter kommer BTA att omvandlas till aktier och tas upp till handel 
på Nasdaq First North Growth market vilket beräknas ske omkring den 13 juni 2024.  
 
Rådgivare 
Penser by Carnegie, Carnegie Investment Bank AB (publ) är finansiell rådgivare och emissionsinstitut 
och Advokatfirman VICI är legal rådgivare till Lyckegård i samband med Företrädesemissionen. 
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För mer information, vänligen kontakta: 
Daniel Nilsson, CFO, Lyckegård Group AB 
Telefon: +46 (0)70256 67 05 
E-post: daniel@lyckegard.com 
 
 
Denna information är sådan som Lyckegård Group AB är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s 
marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons 
försorg, för offentliggörande den 2024-06-01 kl 08:30 CEST. 
 
 
Om Lyckegård Group AB 
Lyckegård är ett holdingbolag som genom sina dotterbolag erbjuder produkter och tjänster för 
bevattning och utemiljö. Vi hjälper våra kunder med de utmaningar de möter i den globala 
uppvärmningens spår. Våra produkter och tjänster är framtagna för att minimera energiåtgång och 
vattenförbrukning. 
 
Lyckegård Group har en ledande marknadsställning inom grönytebevattning för golf, idrottsfält, 
parker och stadsmiljöer med erfarna medarbetare som tillsammans besitter stor del av landets 
samlade kompetens inom området. Vi driver utvecklingen inom lantbruksbevattning och har smarta 
lösningar för effektiva pumpstationer med senaste tekniken, allt för att värna om miljön och spara 
kostnader för våra kunder. Hållbarhet är en nyckelfråga för dotterbolagens verksamheter och kunder 
och i linje med detta verkar Lyckegård med innovativa produkter och nya strategier för ett 
miljövänligare samhälle. 
 
Viktig information 
Informationen i detta pressmeddelande utgör inte ett erbjudande att förvärva, teckna eller på annat 
sätt handla med aktier eller andra värdepapper i Lyckegård. Inbjudan till berörda personer att teckna 
aktier i Lyckegård kommer endast att ske genom det informationsmemorandum som Lyckegård 
kommer att offentliggöra omkring den 14 maj 2024. Ingen åtgärd har vidtagits, eller kommer att 
vidtas, av Lyckegård för att tillåta ett erbjudande till allmänheten i andra jurisdiktioner än Sverige. 
 
Detta pressmeddelande får inte offentliggöras, publiceras eller distribueras, vare sig direkt eller 
indirekt, i eller till Australien, Belarus, Hongkong, Japan, Kanada, Nya Zeeland, Ryssland, Schweiz, 
Singapore, Sydafrika, Storbritannien, USA eller annan jurisdiktion där sådan åtgärd helt eller delvis är 
föremål för legala restriktioner, eller skulle kräva ytterligare prospekt, registrering eller andra 
åtgärder än vad som följer av svensk rätt. Informationen i detta pressmeddelande får inte heller 
vidarebefordras eller reproduceras på sätt som står i strid med sådana restriktioner eller skulle 
innebära sådana krav. Åtgärder i strid med denna anvisning kan utgöra brott mot tillämplig 
värdepapperslagstiftning. Inga värdepapper som anges i detta pressmeddelande har registrerats eller 
kommer att registreras enligt den vid var tid gällande United States Securities Act från 1933 
("Securities Act") och får inte erbjudas, tecknas, utnyttjas, pantsättas, säljas, återförsäljas, levereras 
eller överföras, direkt eller indirekt, i eller till USA, förutom enligt ett tillämpligt undantag från 
registreringskraven i Securities Act. Erbjudandet riktar sig inte heller till personer med hemvist i 
Australien, Belarus, Hongkong, Japan, Kanada, Nya Zeeland, Ryssland, Schweiz, Singapore, 
Storbritannien, Sydafrika eller i någon annan jurisdiktion där deltagande skulle kräva ytterligare 
prospekt, registrering eller andra åtgärder än de som följer av svensk rätt. 
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Framåtriktade uttalanden 
Detta pressmeddelande innehåller vissa framåtriktade uttalanden som återspeglar Lyckegårds 
aktuella syn och förväntningar på framtida händelser samt finansiell och operativ utveckling, 
inklusive uttalanden avseende Företrädesemissionen samt uttalanden rörande vägledning, planering, 
framtidsutsikter och strategier. Ord som "avses", "bedöms", "förväntas", "planeras", "uppskattas", 
"kan", och andra uttryck som innebär indikationer eller förutsägelser avseende framtida utveckling 
eller trender och som inte är grundade på historiska fakta, utgör framåtriktad information. Även om 
Lyckegård anser att dessa uttalanden är baserade på rimliga antaganden och förväntningar kan 
Lyckegård inte garantera att sådana framåtriktade uttalanden kommer att förverkligas. Då dessa 
framåtriktade uttalanden inbegriper såväl kända som okända risker och osäkerhetsfaktorer, kan 
verkligt utfall väsentligen skilja sig från vad som uttalas i framåtriktad information. Framåtriktade 
uttalanden i pressmeddelandet gäller endast vid tidpunkten för pressmeddelandet och kan komma 
att ändras utan tillkännagivande. Potentiella investerare ska inte fästa otillbörlig tilltro vid den 
framåtriktade informationen häri, och potentiella investerare uppmanas starkt att läsa de delar i 
informationsmemorandumet som inkluderar en mer detaljerad beskrivning av faktorer som kan ha 
en inverkan på Bolagets verksamhet och den marknad varpå Bolaget bedriver sin verksamhet. 
Bolaget gör inga utfästelser om att offentliggöra uppdateringar eller revideringar av framåtriktade 
uttalanden till följd av ny information, framtida händelser eller dylikt utöver vad som krävs enligt 
tillämpliga lagar eller aktiemarknadsrättslig reglering. 
 


